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رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ 

گزارش
تخم گذار تهران با اشاره به کاهش 
مصرف تخم مرغ در ماه رمضان و 
همچنین با گرم شدن هوا از کاهش قطعی قیمت 

تخم مرغ درآینده نزدیک خبر داد. 
ناصر نبی پور در گفت  وگو با همشهری، علت افزایش 
قیمت تخم مرغ در ماه های پایانی سال گذشته و 2 
هفته اخیر را توزیع نامناسب نهاده های دام و طیور 
اعلام کرد و افزود: وضعیت سامانه بازارگاه )سامانه 
توزیع نهاده های دام و طیور به نرخ دولتی( را بسیار 
نابسامان توصیف کرد. به گفته این مقام صنفی، 
بسیاری از تولیدکنندگان و اعضای اتحادیه مرغ 
تخم گذار، هنوز سهمیه نهاده های اسفندماه و برخی 
حتی سهمیه ماه های پیش از آن را دریافت نکرده اند 
و ناچارند این اقلام را با نرخ آزاد تهیه کنند. نبی پور 
افزود: این مشکل در فروردین نیز همچنان ادامه 
داشته و به طور مثال اگر 8هزار تن نهاده در بازارگاه 
اعلام توزیع می شود، این میزان در نیم ساعت اول 
تمام می شود و از آنجایی که تولیدکنندگان مرغ 
گوشتی در اولویت دریافت نهاده هستند، چیزی به 

تولیدکنندگان تخم مرغ نمی رسد. 
این در حالی ا ست که ذرت و سویا به نسبت دیگر 
اقلام مورد نیاز تولیدکنندگان تغییرات قیمت 
کمتری داشته اند و دیگر مواداولیه افزایش قیمتی 
سرسام آور داشته اند. با این حال به گفته رئیس 
هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران، 
کمبودی از نظر تولید تخم مرغ وجود ندارد و 
تشکل ها تخم مرغ کیلویی 18.300تومان را به طور 
مرتب در میادین میوه تره بار توزیع می کنند. قیمت 
هر شانه 30عددی تخم مرغ تولید داخل در میادین 

میوه  و تره بار تهران هم اکنون کیلویی 43هزار تومان 
است و واردات این محصول نیز همچنان ادامه دارد. 
هر شانه 30عددی تخم مرغ وارداتی نیز در میادین 
با نرخ 39.500تومان توزیع می شود، این درحالی 
است که قیمت در فروشگاه های سطح شهر بیش از 
اینها و بین 5تا 58هزار تومان برای هر شانه است. 
نکته دیگر در این میان کیفیت و اندازه تخم مرغ 
توزیعی در میادین است. به گفته مصرف کنندگان 
تخم مرغ های توزیعی در میادین در بیشتر موارد 
ریز است و وزن یک شانه 30عددی بسیار کمتر از 

2کیلوگرم است. 
نبی  پور دلیل ریز بودن تخم مرغ های توزیعی در 
میادین را افزایش  جوجه ریزی عنوان می کند و 
می افزاید: با توجه به افزایش تقاضا در ماه های 
پایانی سال جوجه ریزی بیشتر شده و از آنجایی که 
مرغ های جوان تخم های ریزتری تولید می کنند، 
بخشی از تولیدات کنونی از لحاظ اندازه کوچکترند 
اما از نظر کیفیت چیزی از تخم مرغ های درشت کم 
ندارند و اتفاقا قیمت تخم مرغ ریز 3تا 4هزار تومان 
برای مرغدار گران تر از تخم مرغ های درشت است 
چراکه در بسیاری از مناطق کشور به صورت دانه ای 

به فروش می رسد. 
رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار تهران، 
مشکل اصلی تولیدکننندگان را هم اکنون افزایش 
نجومی قیمت نهاده های تولید دانست و ادامه داد: از 
حدود 18آیتم مورد نیاز در خوراک طیور، تنها ذرت 
و سویا در بازارگاه به فروش می رسد و دیگر اقلام باید 
با قیمت آزاد تهیه شوند. برخی اقلام مثل دی سی پی 
)دی کلسیم فسفات- از نهاده های تولید طیور( اصلا 
پیدا نمی شود و اگر هم پیدا شود مشخص نیست 

چه کیفیتی دارد. قیمت کارتن و شانه تخم مرغ هم 
بسیار بالا رفته و این موضوع هزینه تولید را به شدت 

بالا برده است.

کاهش قیمت در ماه رمضان
با شروع ماه مبارک رمضان و با توجه به نرخ  بسیار 
بالای اقلام پروتئینی از قبیل گوشت قرمز، ماهی 
و مرغ، قیمت تخم مرغ بیش از پیش مورد توجه 
مصرف کنندگان قرار گرفته اما به نظر می رسد نه تنها 
افزایش قیمتی در این زمینه در کار نخواهد بود بلکه 
در روزهای پیش رو به احتمال زیاد شاهد کاهش 
قیمت تخم مرغ خواهیم بود. نبی پور در این زمینه 
گفت: قیمت تخم مرغ در ماه رمضان معمولا کاهشی 
است و این چیزی است که در سال های گذشته به 
اثبات رسیده چراکه در این ماه بیشتر مصرف مردم 
مرغ است و برخلاف ماه های پایانی سال که افزایش 
تولید کیک و شیرینی تقاضا برای تخم مرغ را افزایش 
می دهد، در ماه رمضان مصرف کاهشی است. از 
سوی دیگر به طور معمول با گرم شدن هوا تقاضا 
برای تخم مرغ و حتی دیگر اقلام پروتئینی رو به 
کاهش می رود در نتیجه با وجود هزینه بالای تولید 
قیمت تخم مرغ در ماه های پیش رو به طور قطع 

کاهشی خواهد بود.

مصرف تخم مرغ به شدت بالاست
رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان 
تهران در پیش بینی قیمت تخم مرغ در ماه های 
آینده گفت: مطمئن باشید قیمت تخم مرغ پایین 
خواهد آمد و قطعا با توجه به حجم تولید دولت تا 
یکی-  دو ماه آینده مجوز صادرات را صادر خواهد 

کرد. نبی پور افزود: تولید درحال حاضر بیش از 
همیشه است چرا که افزایش قیمت گوشت، مصرف 
تخم مرغ را به طور تصاعدی بالا برده و تولید نیز به 

همین نسبت افزایش یافته است. 
اگر در شرایط قیمت و مصرف همه اقلام پروتئینی 
از گوشت و مرغ تا حبوبات به مانند سال های 
گذشته بود، با این حجم تولید تخم مرغ، بازار در 
بدترین شرایط قرار داشت و تولیدات روی دست 
تولیدکنندگان می ماند درحالی که امروز مردم برای 
تامین پروتئین مورد نیازشان به سمت تخم مرغ 
هجوم آورده اند وگرنه هیچ گاه سابقه نداشته 
تولید تخم مرغ بالای 3هزار تن در روز باشد. این 
تولیدکننده، دلیل دونرخی بودن و کاهش نیافتن 
قیمت تخم مرغ با وجود تولید بالا و واردات را 
قیمت گذاری دولتی دانست و گفت: قیمت واقعی 
تولید هم اکنون تفاوت زیادی با نرخ مصوب ندارد و 
میانگین قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 
حدود 20هزار تومان است که قیمت یک شانه 
2کیلویی 40هزار تومان در می آید اما قیمت های 
بالاتر از این میزان در بازار ناشی از مشکلات توزیع 
است و اظهارات متناقض درخصوص ارز ترجیحی 
نیز جو روانی در بازار ایجاد کرده و در چند ماه 

گذشته قیمت ها را افزایش داده است. 
افزایش مصرف خانگی و صنفی در ماه های پایانی 
سال گذشته قیمت این محصول را در برخی مناطق 
تهران تا شانه ای ٧0هزار تومان بالا برد درحالی که 
قیمت دولتی برای هر شانه تخم مرغ 43هزار تومان 
اعلام شده بود. با آغاز سال جدید قیمت ها تا حدودی 
کاهش یافته اما هنوز شکاف زیادی بین قیمت 

مصوب و نرخ های بازار وجود دارد.

قیمتتخممرغقطعاکاهشمییابد
 با وجود تولید روزانه 3هزار تن تخم مرغ و ادامه روند واردات، شکاف عمیقی میان قیمت هر شانه تخم مرغ در بازار 

با نرخ مصوب 43هزار تومانی این محصول وجود دارد

وعده رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار تهران در آغاز ماه رمضان

رشد قیمت های جهانی، چشم انداز امیدبخشی را برای شاخص بورس در سال جدید به وجود آورده است
شروع بهاری بورس

بورس تهران سال جدید را با صعود آغاز کرد؛ به طوری 

بورس
که در همان هفته نخست سال جدید شاخص بورس 
3درصد رشد کرد. تحلیل گران بر این باورند که افزایش 
قیمت جهانی کالاهای پایه می تواند در سال جدید اثر مثبتی بر بورس 

داشته باشد و منجر به رشد شاخص ها شود.
به گزارش همشهری، سال 1400سال خوبی برای بورس نبود و خاطره 
خوشی از بازار سرمایه برای سهامداران بر جای نگذاشت چرا که بعد از 
یک دور رشد های خیره کننده در سال 1399شاخص بورس وارد یک 
چرخه نزولی شد و تعداد زیادی از سهامداران متضرر شدند اگرچه 
درروزهای آخر سال شاخص بورس شروع به رشد کرد و در مجموع این 
شاخص با 6درصد رشد، سال را به پایان رساند، اما شاخص کل هم وزن 
در سال گذشته 21درصد و شاخص شناور آزاد هم 4درصد افت کردند. 
درسال گذشته همچنین ارزش کل معاملات در مقایسه با سال قبل 
26درصد افت کرد که نشان می دهد حجم سرمایه گذاری ها در سال 
گذشته به شکل محسوسی کاهش یافته است. درسال جدید اما بازار 
سهام کار خود را با شرایط متفاوتی آغاز کرد به طوری که در همان هفته 
نخست معاملات یعنی از 6تا 10فروردین شاخص بورس 3درصد رشد 
کرد و ارزش کل معاملات به بیش از 24هزار میلیارد تومان رسید. در 
این هفته شاخص کل بورس تهران بعد از ماه ها از مرز یک میلیون و 
400هزار واحد عبور کرد و این امیدواری را ایجاد کرد که در سال جاری 

روند صعودی شاخص بورس تداوم یابد.

دلایل رشد
به نظر می رسد سال جدید با سال گذشته تفاوت های زیادی داشته 
باشد که علت اصلی آن به رشد قیمت کالاهای پایه)کامودیتی( در 
سطح جهانی بازمی گردد. به زعم بسیاری از تحلیل گران بازارسهام 
ایران کامودیتی محور است و رشد قیمت جهانی این محصولات اثرات 
عمیقی بر بازار سهام دارد. از اواخر سال گذشته که جنگ در اوکراین 
آغاز شده است قیمت نفت و گاز به شدت رشد کرده اند و این موضوع 
می تواند اثر مثبتی بر برخی صنایع بزرگ در بازار سهام داشته باشد و 
منجر به افزایش درآمد آنها شود. هم اکنون قیمت نفت در محدوده 
برابر  104دلار است و قیمت گاز طبیعی در آمریکا هم در 3ماهه اخیر دو 

افزایش یافته و قوی ترین رالی قیمتی را از 2009 به این سو ثبت کرده 
است. در همین حال بهای گاز طبیعی اروپا هم با رشد 90 درصدی 
یک رکورد جدید برجای گذاشته است. رالی قیمت های جهانی، بازار 
فلزات کمیاب را هم بی نصیب نگذاشته است. به طوری که آلومینیوم، 
مس، فولاد، لیتیوم، پلاتینیوم، پالادیوم، روی و اورانیوم هم به بالاترین 
رکوردهای تاریخی رسیدند و این موضوع می تواند سهام شرکت های 
این گروه را در بورس تحت تأثیر قرار دهد. برآورد می شود تحت تأثیر 
رشد قیمت جهانی کالاهای پایه، سهام شرکت های صادرات محورکه 
بخش مهمی از ارزش بورس را در اختیار دارند با رشد مواجه شوند و این 

موضوع منجر به رشد شاخص های بورس شود.

پیش بینی آینده 
علی مرتضوی یک کارشناس بازار سرمایه درباره تأثیر افزایش 
قیمت کالاهای پایه بر بازار سهام و آینده بازارسهام گفت:کالاهای 
اساسی)کامودیتی( به ویژه فلزات اساسی و گرانبها به طور ویژه ای با ثبت 
رشد های 2 و 3 رقمی در حال ثبت رکوردهای 100ساله هستند و این 
موضوع آینده بازار های سهام را تحت تأثیر قرار می دهد.او با بیان اینکه 

افزایش تورم جهانی، برنامه افزایش نرخ های بهره و تنش ژئوپلیتیک 
بین قدرت های اقتصادی، 3 بازیگردان اصلی بازارهای مالی در آینده 
هستند توضیح داد: تنها تهدیدی که می تواند این چرخه صعودی را به 
تعویق بیندازد، رشد نرخ های بهره فراتر از انتظارات سرمایه گذاران است 
که می تواند با افزایش هزینه تسهیلات، موجب کاهش سرمایه گذاری 
عمومی و کاهش سرعت رشد اقتصادی شود.او افزود: اما از آنجا که منشا 
اصلی تورم رشد پایه پولی از محل افزایش بسته های حمایتی پولی در 
دوران همه گیری بوده، انتظار می رود فشار تورمی برای مدتی بیشتر 
از آنچه بانکداران گمان می کنند ادامه یابد که می تواند محرک رشد 

قیمت ها ازجمله کالاهای پایه باشد.
احسان عسگری یک کارشناس دیگر بازار سرمایه نیز در این باره گفت: 
افزایش قیمت کالاهای پایه در جهان به دلیل وقوع جنگ در اوکراین 
می تواند اثر مثبتی بر میزان سودآوری شرکت های بورس داشته باشد.

در شرایط فعلی تنها مسئله ای که می تواند بازار سرمایه را تحت تأثیر 
قرار دهد، ابهامات مربوط به برجام است و هر چقدر ادامه دار باشد باعث 
ایجاد تردید سرمایه گذاری در بورس می شود. او با بیان اینکه موضوع 
توافق هسته ای تا حد زیادی شفاف شده و به نظر می رسد تکلیف آن 
به زودی به طور کامل مشخص شود ادامه داد:با توجه به قیمت های 
جهانی و نرخ ارز در داخل، شرکت های بورس می توانند در سال جاری 
از سودآوری مناسبی برخوردار باشند و این موضوع اثر مطلوبی بر بازار 
سهام دارد. حسن میثمی یک کارشناس دیگر بازار سرمایه نیزدراین 
باره گفت:در سال 1401 با گشایش هایی که در فروش و قیمت نفت و 
همچنین در برجام رخ داده، می توان به بهبود وضعیت بورس امیدوار 
شد. از طرفی در سال جدید با توجه به بودجه انبساطی دولت می توان 
انتظار داشت بازار سهام روند رو به رشدی را دنبال کند.او ادامه داد: 
با محرک هایی که هم اکنون وجود دارد می توان انتظار داشت موتور 
تزریق نقدینگی به بازار سهام دوباره روشن و منجر شود سرمایه های 
سرگردان به سمت بورس هدایت شوند؛ به بیان دیگر می توان گفت 
1401 سال خوبی برای بورس خواهد بود.او افزود: البته همه صنایع 
در سال جاری عملکرد یکسانی نخواهند داشت اما شرکت های صادرات 
محور می توانند سودآوری خوبی را تجربه کنند؛ بنابر این سرمایه گذاران 

می توانند در نیمه نخست سال سودآوری مطلوبی به دست بیاورند.

 قیمت میوه 
از نوروز پارسال تا امسال

مقایسه قیمت انواع میوه  در میادین میوه و تره بار نشان می دهد 
با وجود ثابت ماندن نرخ بعضی اقلام، قیمت میوه های پرتقاضا 
در هفته اول امسال نسبت به نوروز سال گذشته به طور میانگین 
13درصد افزایش یافته است. کیوی و نارنگی جنوب از میوه هایی 
هستند که قیمت شان در نوروز امسال و سال گذشته در میادین 

میوه و تره بار یکسان بوده است.

تامسون 
جنوب
14.500
17500

تامسون 
شمال
11.500
10.900

سیب 
قرمز

8.900
12.200

پرتقال 
توسُرخ
13.300
14.200

نارنگی 
بندری

14.500
18.700

موز

28.000
29.500

فروردین 
1400

 فروردین
1401

کیلوگرم/ تومان

14.900
14.900

کیوی

سیب زرد

10.900
14.800

از بازار چه خبر؟
با آغاز ماه مبارک رمضان قیمت مواد غذایی پرمصرف مثل برنج، 
گوشت قرمز، مرغ و دیگر اقلام، مورد توجه مصرف کنندگان قرار 
گرفته است. همشهری قیمت برخی محصولات پرتقاضا در این 
ایام را استخراج کرده است. این موارد، نرخ مصوب تنظیم بازار  
یا قیمت این محصولات در میادین میوه و تره بار است. نرخ  های 

سطح شهر از قیمت های اعلام شده بالاتر است.

قیمت خرما در آستانه ماه 
مبارک رمضان

خرما از ماه رمضان سال قبل تا امسال به طور 
میانگین 50درصد افزایش قیمت داشته است. 
نگاهی به قیمت انواع خرما در سوپرمارکت ها نشان 
می دهد قیمت هر بسته ٧00گرمی خرمای پیارم و 
دیگر انواع ممتاز این محصول از 250هزار تومان 
فراتر رفته و در انواع مضافتی قیمت به کیلویی 

٧0هزار تومان رسیده است.

میادین

بازار

داده نما

سوپرمارکت

قیمت ها به تومان

 فروردین 1400
فروردین 1401

تندیس،  مضافتی 
۶00 گرمی

43.500
58.500

 فروردین 1400
فروردین 1401

35.000پروین،  ۶50گرمی
58.800

 فروردین 1400
فروردین 1401

ساغر، رویال- 
450گرمی

44.000
63.000

 فروردین 1400
فروردین 1401

مروارید سیاه، 
مضافتی ۶00 گرمی

43.500
72.000

 فروردین 1400
فروردین 1401

خشکپاک، پیارم- 
210گرمی

40.000
48.000

 فروردین 1400
فروردین 1401

پارسان،  زاهدی 500 
گرمی

34.000
53.000

 فروردین 1400
فروردین 1401

39.500رایان،  580گرمی
57.500

 فروردین 1400
فروردین 1401

یاقوت سیاه،  
مضافتی ۷00 گرمی

38.500
67.000

بازار سرمایه

 رفع ابهام مالیاتی 
صندوق های سرمایه گذاری

ابهام 2ماه اخیر مربوط به دریافت مالیات از سود سپرده بانکی 
صندوق های سرمایه گذاری با نامه رئیس سازمان امور مالیاتی 
به پایان رسید و این صندوق ها از پرداخت معاف شدند. به این 
ترتیب مصوبات مربوط به دریافت مالیات از سپرده های حقوقی 
که در قانون بودجه سال جاری تصویب شده است، نمی تواند 

اثر منفی بر صندوق های سرمایه گذاری و بورس داشته باشد.
به گزارش همشهری، مطابق بند2 ماده145 قانون مالیات های 
مستقیم سود سپرده های بانکی از پرداخت مالیات معاف است. 
با این حال مجلس در جریان لایحه بودجه سال1401 بندی 
را به تصویب رساند که براساس آن همه شخصیت های حقوقی  
غیر از صندوق توسعه ملی، صندوق نوآوری و شکوفایی، بیمه 
مرکزی، شرکت های بیمه بازرگانی، صندوق بیمه همگانی 
حوادث طبیعی ساختمان، صندوق بیمه محصولات کشاورزی، 
صندوق های بازنشستگی و صندوق های تامین خسارت های 
بدنی موظفند به ازای پول هایی که درحساب های بانکی 
نگهداری  و در قبال آن سود دریافت می کنند، مالیات پرداخت 
کنند. این مصوبه بیم آن را به وجود آورده بود که صندوق های 
سرمایه گذاری نیز موظفند در ازای سپرده های بانکی خود 
مالیات پرداخت کنند. با این حال با رفع ابهام این بند از سوی 
سازمان امور مالیاتی مشخص شد که این صندوق ها نباید در 
قبال سپرده های بانکی خود مالیات پرداخت کنند.درصورتی 
که صندوق های سرمایه گذاری از پرداخت مالیات بر سپرده 
معاف نمی شدند این خطر وجود داشت که ترکیب منابع این 
صندوق ها با تغییرات جدی مواجه شود و روند سودآوری آنها را 
تحت تأثیر قرار دهد و حتی روی بازار سهام نیز اثر منفی بگذارد.

معافیت مالیاتی صندوق ها
مطابق مکاتبه سازمان بورس با سازمان امور مالیاتی تصریح شده 
است سود سپرده گذاری صندوق های سرمایه گذاری در بانک ها 
و همچنین سود سرمایه گذاری در صندوق ها، مطابق نص صریح 

قانون مالیات های مستقیم معاف از مالیات است.
رضا نوحی حفظ آبادی، مدیر نظارت بر نهادهای مالی 
سازمان بورس در این باره گفت: با توجه به ابهامات مطرح 
شده درخصوص آثار مالیاتی ناشی از بند )ر( تبصره6 ماده 
واحده قانون بودجه1401 بر صندوق های سرمایه گذاری، 
سازمان بورس طی مکاتباتی با سازمان امور مالیاتی پیگیر 
اظهارنظر صریح و رفع ابهام در این خصوص بود. او افزود: 
سازمان امور مالیاتی طی نامه ای اعلام کرد مصوبات مربوط به 
بودجه سال جاری در مورد مالیات بر سپرده های حقوقی شامل 
صندوق های سرمایه گذاری نمی شود و این صندوق ها مشمول 

پرداخت مالیات بر سپرده های بانکی نمی شوند.
به گزارش همشهری، آمار ها نشان می دهد که هم اکنون 
نزدیک به 510هزار میلیار تومان از نقدینگی مردم در اختیار 
صندوق های سرمایه گذاری است که بیش از 40هزار میلیارد 
تومان ازاین منابع در سپرده های بانکی نگهداری می شود.  
دریافت مالیات از این سپرده ها می توانست اثر منفی بر این 

صندوق ها و همینطور بورس داشته باشد.

  فعالیت صنوف در ماه مبارک رمضان
قاسم نوده فراهانی، رئیس اتاق اصناف تهران گفت: امسال 
فعالیت واحدهای صنفی تهیه، طبخ و توزیع غذا ازجمله 
اغذیه فروشی، رستوران های داخل شهری، چلوکبابی ها، 
کبابی ها، فست فودی ها، جگرکی ها، آبمیوه و بستنی، 
قهوه سراها، کافی شاپ  ها، قهوه خانه ها، سفره خانه ها اعم از 
سنتی و عادی و... از اذان مغرب تا اذان صبح است و اجازه 
فعالیت و یا عرضه مواد غذایی در واحد صنفی خود را نداشته 
و صرفا یک ساعت قبل از اذان مغرب می توانند به صورت 

بیرون بر فعالیت کنند.

  رشد قیمت سهام عدالت
ارزش واقعی سهام عدالت در سال جدید تحت تأثیر روند 
صعودی بورس افزایش یافت و قیمت سهام عدالت با ارزش 
اولیه 492هزار تومانی به بیش از 11میلیون تومان رسیده 
است، این در حالی است که ارزش این سهام در بهمن ماه در 
محدوده 10میلیون و350هزار تومان بود. البته همچنان 
امکان فروش این سهام برای مشمولان وجود ندارد و این افراد 
همچنان باید منتظر تصمیم مسئولان برای تعیین تکلیف 

سهام عدالت باشند.

  حذف واردات خودروهای سواری
آنطور که خبرگزاری ایسنا گزارش کرده ، بند مربوط به 
واردات خودروهای سواری در قانون بودجه1401 حذف 
شده است. این در حالی است که در 14اسفندماه1400 
مجلس به دولت اجازه داد 96هزار دستگاه اقلام خودرویی 
و ماشین آلات وارد کند که در بین آنها ٧0هزار دستگاه 
خودرو شامل 50هزار دستگاه خودرو سواری و 20هزار 
 دستگاه خودرو سواری دوگانه سوز، هیبریدی و برقی 

وجود داشت.

گوشت مخلوط یا لخُم گوساله

126.000

ماهی قزل آلای تازه

74.800

گوشت چرخ کرده مخلوط

120.000

برنج خارجی تنظیم بازار

12.500تا25.000

شکر بسته بندی تنظیم بازار

16.350

راسته با استخوان تازه گوسفندی

125.600

برنج ایرانی دم سیاه، طارم و هاشمی

65.000

مرغ تازه تنظیم بازار 

31.000

قارچ درجه یک

33.000

قند بسته بندی

25.500


